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دانشکده پزشکی شاهد

معاونت پژوهشي
پرسشنامه طرح پژوهشي

(دانشجويي)
بسمه تعالي
	نظريه معاون آموزشي :       گواهي مي‏شود نامبرده از تاريخ                                               مجاز به انتخاب پايان نامه مي‏باشد.

                                                                                                                                               امضاء    


عنوان طرح به زبان فارسي : 
عنوان طرح به زبان انگليسي :

1- اطلاعات مربوط به مشخصات مجري طرح (استاد راهنما):
نام و نام خانوادگي :
رشته و آخرين مدرك تحصيلي :
شغل : 
نشاني محل كار و تلفن : 
1-1 مشخصات مربوط به مشاور و يا مشاوران طرح : 

نام و نام خانوادگي :
رشته و آخرين مدرك تحصيلي :
شغل : 
نوع همکاری(مشاور تحقیقاتی/ مشاور آماری):

نشاني محل كار و تلفن : 
2-1- اطلاعات مربوط به مشخصات دانشجو : 
نام و نام خانوادگي :                                                    دانشكده محل تحصيل :
شماره دانشجويي :                                                      تلفن تماس :
 رشته تحصيلي :                                                          
3-1 – محل اجراي طرح : 
2-  اطلاعات مربوط به موضوع طرح :
- نوع طرح(:

1 1– بنيادي  (         2- كاربردي  (               3- توسعه اي    (
Basic            Applied                                   Developmental
(   1 – پژوهش بنيادي پژوهشي است كه عمدتاً  در جهت گسترش مرزهاي دانش بدون در نظر گرفتن استفاده علمي خاص براي كاربرد آن انجام مي‏گيرد.

2 – پژوهش كاربردي پژوهشي است به منظور كسب دانش جديد، كه استفاده علمي خاصي براي نتايج حاصل از آن در نظر گرفته شده و در جهت حصول هدف كاربردي خاصي انجام مي‍گيرد.

3 – پژوهش توسعه‎اي عمدتاً متوجه نوآوري در فرآيندها ، ابزارها و محصولات است.

1- 2 -  بيان دقيق مسئله و ضرورت اجراي طرح :   
	


2 –2 – واژگان كليدي :‌

	1 – 
2 – 
3– 
4 – 
	5 – 

6 – 

 


3 – 2 – سوابق  مربوط به طرح (بيان مختصر سابقه تحقيقات انجام شده پيرامون موضوع و نتايج تحصيل شده و نظريات علمي موجود در رابطه با مسئله)
1-3-2 – در داخل كشور : 
2-3-2 – در خارج كشور : 
	


4-2 -  منابع مورد استفاده :(براساس روش مرجع نگاری ونکوور)
	


3 – نو ع مطالعه :
	
	بررسي بيماران (Case series)

	
	بررسي مقطعي (Cross sectional)

	
	بررسي مورد و شاهد (Case-Control)

	
	كوهورت (Cohort)

	
	مطالعه تجربي (Experimental)

	
	مطالعه نیمه تجربي Semi Experimental))

	
	ساخت دارو يا وسائل

	
	مطالعات علوم پايه

	
	بررسي تست‏ها


4 – روش اجراي طرح :( با توجه به نوع مطالعه دقيقاً شرح داده شود)
	


5 – نوع متغيرها : با توجه به جدول متغير ذیل تكميل شود.
1-5- جدول متغيرها 
	رديف
	نام متغير
	مستقل
	وابسته
	اصلی
	زمینه ای
	مخدوش کننده
	كمي
	كيفي
	تعريف 
	نحوه اندازه‌گيري
	مقياس

	
	
	
	
	
	
	
	پيوسته
	گسسته
	اسمي
	رتبه‌اي
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


6 – اهداف (اصلي و اختصاصی) طرح : 

	هدف اصلی   : 
اهداف اختصاصی ( ویژه ):




7 – فرضيات تحقيق يا سئوالات پژوهشي : 

	


8- ابزار گردآوري اطلاعات (پرسشنامه – مصاحبه - مشاهده – آزمايش و غيره)

	


9 – جامعه آماري و روش نمونه‏گيري و حجم نمونه : 

	


10 – روش‏هاي تجزيه و تحليل نتايج : 

	


11 – محدوديت‏ها و مشكلات و تنگناهاي احتمالي : 

	


12 – مراحل اجراي طرح 

1– 12 -  زمان شروع و مدت اجرا :

از زمان تصویب به مدت ...... ماه
2- 12 -  جدول زمانبندي  :

	 رديف


	شرح هر مرحله
	طول

مدت


	زمان اجرا (بر حسب ماه)

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 13– اطلاعات مربوط به بودجه طرح : 

- منابع تأمين (ريالي،‌تجهيزاتي،‌تسهيلاتي و غيره). (در صورتي كه ساير مؤسسات در اجراي طرح مشاركت دارند ميزان مشاركت هر يك  قيد گردد).

	رديف
	نام مؤسسه
	بودجه به ريال
	نوع تجهيزات يا تسهيلات

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	جمع
	
	
	


14– هزينه‏ها 

1-14 - هزينه مواد و وسايل مصرفي (وسايلي كه صرفا‍ از محل اعتبار طرح بايد خريداري شود).

	نام ماده يا وسيله
	مقداريا تعدادموردنياز
	نماينده‏ياشركت‏فروشنده (داخلي ، خارج)
	قيمت واحد

(به ريال)
	قيمت كل

(به ريال)

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	جمع هزينه هاي مواد و وسايل                                                                                                                                   


2-14  – هزينه مواد و وسايل غير مصرفي (وسايلي كه صرفا از محل اعتبار طرح بايد خريداري شود).

	نام ماده يا وسيله
	مقدارياتعداد مورد نياز
	نماينده‏ياشركت‏فروشنده (داخلي ، خارج)
	قيمت واحد

(به ريال)
	قيمت كل

(به ريال)

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	جمع هزينه هاي مواد و وسايل 


3-14 – هزينه آزمايشات و خدمات تخصصي (كامپيوتر – طراحي – تايپ - صحافي و غيره) كه توسط ديگر مؤسسات صورت مي‍گيرد.

	موضوع آزمايشات يا خدمات تخصصي
	مركز
سرويس دهنده
	تعدادكل دفعات
	هزينه برای هر دفعه 
(به ريال)
	جمع

(به ريال)

	تایپ پایان نامه

صحافی پایان نامه
تکثیر پایان نامه
پرینت پایان نامه
	-
-

-

-
	     ...... صفحه
...... جلد
...... برگ
2 سری

	
	

	جمع هزينه هاي آزمايشات و خدمات تخصصي                                          ريال                                                               


4-14 – جمع كل هزينه‏ها : 

	رديف
	نوع هزينه
	مبلغ (به ريال)

	1
	مواد و وسايل
	ريال

	2
	آزمايشات و خدمات تخصصي
	ريال

	3
	جمع كل 
	ريال


15 – محل امضاء : 

	
	نام و نام خانوادگي
	امضاء
	تاريخ

	دانشجو : 
	
	
	

	استاد راهنما : 
	
	
	

	استاد مشاور (آماري):
	
	
	

	استادمشاور(تحقيقاتي)
	
	
	


بسمه تعالي
طرح نامه دانشجويي مربوط به آقاي/خانم                                                                               با عنوان: «…………………………………………………………………………...................................................................
………………………………………………………………………………………………………..............................
در جلسه گروه: 
                    
      با حضور اعضاي زير در تاريخ
/   /     
به تصويب رسيد و مقرر گرديد براي شوراي پايان نامه دانشكده ارسال شود. 
	رديف
	نام و نام خانوادگي
	سمت
	امضاء

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	


با توجه به نوع مطالعه مجري محترم بايد موارد مورد اشاره را دقيقاً شرح دهد.               پيوست شماره 1

1- بررسي بيماران : 

	1- تعريف بيماري

2- جمعيت مورد مطالعه

3- محل‏هاي مورد مطالعه


2- مطالعه مقطعي :

	1- جمعيت مورد مطالعه

2- نام متغيرهاي وابسته و مستقل

3- روش‏هاي نمونه‏گيري


3- مطالعه مورد شاهدي : 

	1- تعريف گروه بيماران و چگونگي انتخاب آنان

2- تعريف گروه كنترل و چگونگي انتخاب آنان

3- نسبت شاهد به مورد

4- نام متغير مستقل اصلي كه مورد بررسي قرار مي‏گيرد.


4- مطالعه كوهورت : 

	1- تعريف جمعيت مورد مطالعه

2- تعريف دقيق مواجهه

3- تعريف دقيق Outcome

4- نحوه مقابله با Loss


5- مطالعه تجربي (Experimental) :

	1- نوع مطالعه 

2- نوع نمونه انساني يا حيواني

3- تعريف intervention و ميزان دقيق آن (طول مدت، دوز مورد مصرف و …)

4- وجود گروه كنترل

5- نحوه Allocation
6- نحوه كوركردن مطالعه

7- نحوه مقابله با Loss و Withdrawal
8- تعريف دقيق Outcome


6- مطالعه براي ساخت دارو و لوازم : 

	1- تعريف دقيق دارو يا لوازم

2- آيا مشابه خارجي دارد در صورت وجود كاتالوگ آن پيوست باشد.

3- موارد مصرف

4- نحوه تأييد دستگاه 


7- مطالعه پايه :‌

	1- تعريف دقيق سير اجرا

2- تعريف دقيق بررسي نتايج


8- بررسي تست‏ها : 

	1- تعريف دقيق انجام تست

2- تعريف دقيق تست Gold standard
3- نحوه پذيرش بيماران و افراد سالم                
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